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Senzime: Konvertibelt lån omvandlas till aktier 
 
Senzime ökar antalet aktier genom att konvertibellån uppgående till 2 200 000 
SEK omvandlas till aktier. 
 
Bolaget ingick 2003-10-03 ett avtal om lån om totalt 2 200 000 SEK. Avtalet gav 
innehavaren rätt att per 2012-03-31 konvertera 309 859 aktier till kursen 7,10 
SEK/aktie. Om konverteringsrätten ej utnyttjats skulle lånet vid samma tid istället ha 
lösts av Senzime. Efter den nu meddelade låneomvandlingen kvarstår ej något ytterligare 
lån med konverteringsrätt i bolaget. 
 
”Det bra för Senzimes finansiella situation att vi ej behöver lösa lånet per förfallodatum. 
Vidare visar innehavaren av det konvertibla skuldebrevet ett starkt förtroende för 
Senzime genom att på detta sätt förvärva aktier i bolaget”, meddelar Staffan Boström, 
VD Senzime AB. 
 
 
För ytterligare information kontakta: 

Staffan Boström 
VD, Senzime AB (publ) 
 
Tel: 018-51 56 40 
Mobil: 070-607 10 02 
 
Om Senzime 
Uppsalabaserade  Senzime,  grundat  1999,  har  utvecklat  en  mätteknologi  som  möjliggör  automatiserad 
kontinuerlig mätning av viktiga ämnen  i biologiska vätskor. Behovet av dessa s.k. on‐linemätningar ökar  inom 
flera branscher, däribland läkemedelsframställning och sjukvård. 
 
Senzimes produkterbjudande består av ett mätsystem med tillhörande engångsartiklar i form av bl.a. sensorer. 
Konceptet kan på så vis liknas vid t.ex. en dialysmaskin med tillhörande filter. 
 
Senzime har ingått ett globalt distributionsavtal med holländska Applikon, världens tredje största leverantör av 
bioreaktorsystem  till  läkemedelsindustrin  och  arbetar  parallellt med  detta med  att  utveckla  instrument  för 
automatiserad kontinuerlig blodsockermätning inom intensivvård. 
 
Bolagets  största  ägare  är  medlemmar  ur  familjen  Crafoord,  kanske  mest  känd  för  sin  medverkan  i 
uppbyggnaden av medicinteknikföretaget Gambro. 
 
Senzime är ett publikt bolag och dess aktie är upptagen för handel på AktieTorget. 


